CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 7

Annotata al Registro Generale OGGETTO: INTEGRAZIONE
indata {7 Q77 9993  DEVERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.76 DEL

_ 22.01.2003.
N 1976

N /9o SETTORE x|

DATA vif. (0. 2203

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

4 7y L;/”?Q:

) <
BIL, 2003 CAP. IPM. {jpeucofe cact PP
K 2003
EUNZ. SERV, INTERV.

IL RAGJONIERE
: R
7

[7anno duemilatre, il giorno AV del mese di Ottobre nell’ufficio del Settore XII, su

oroposta del dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



ILSOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che I'Assessore ai Servizi Sociali su richiesta del Presidente di
Circoscrizione di Marina di Ragusa ha disposto che un Ass.te Sociale tutte le seftimane
presti servizio presso la Delegazione di Marina per venire inconiro ai bisogni della
collettivita.

Che per tale servizio sono state individuate a recarsi 2 Marina tre Ass.ti Sociali tra il
personale A.S.U. in servizio presso | Servizi Sociali del Comune di Ragusa e precisamernite
Celestre Miriam, Distefano Adriana e Salmé Marisa le quali si alterneranno nell'espletare |l
suddetto servizio.

Ritenute di dover rimborsare il biglietto del pulman ogni qualvolta un’assitente
sociale si reca presso la Delegazione di Marina di Ragusa .

Presc atto che alla spesa si fara fronte con 1 fondi gid impegnati con
Determinazione Dirigenziale n.76 del 22.01.2003.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attnibuzioni dei dirigenti indicate neli’art.53 del vigente regolamento sull’ organizzazione
degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

[) Integrare la Determinazione Dirigenziale n.76 del 22.01.2003 nel punto uno
aggiungendo i nominativi di Celestre Miriam, Distefano Adriana e Salmé Marisa per il
rimborso delle spese di viaggio.

2) Dare atto che alla spesa si fara fronte con i fondi impegnati con la Determinazione
Dinigenziale n.76 del 22.01.03 - Funz.10 Serv.04 Intr.03 Cap.1899.14 Bil.2003

Imp.3908/03. e

SENTE

Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
Generale, ai seguenti settori/uffici:Ufficio Ragioneria.

~

S
/
IL DIRIGENTE DQ%TTORE XTT



.PARERI Al SENSI DELLA 1.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

L

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista 'attestazione della copertura finanziaria
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA

11 sottoseritto Messycomunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

Addg,_.ﬁif{?’a}

3

AHMESSO COMUNALE

M//—M\'f),/t_ @fuﬂx“éx / T g g AT

- II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di -
pubblicazione e cioe dal /fg/fa/o;; al ¢ ;’/ja/cﬁ 3
Addi L e T /

IL MESSO COMUNALE



